ORGANICO DI DIRITTO DEL PERSONALE A.T.A. -
ANMNO SCOLASTICO

Profili Professionali

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi
Assitenti Amministrativi

Collab. Scolastici

Assistenti Tecnici

Cuochi

Infermieri

Collab. Scolast. Tecnici (Guardarobieri)
Collab. Scolast. Tecnici (Add. Aziende Agrarie)
Totali

2018 f19

Totale

Compl.

111,00
653,00
1663,00
279,00
14,00
3,00
8,00
5,00

2732,00

Posti Organic

Accant. ai Fini

Mobilita

: 111
7,00 546
265,00 1398
279

L

(K]

i

272,00 2460



